
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 26 marca 2018 r.

Poz. 88

OBWIESZCZENIE

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu decyzji Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego w sprawie  
ustalenia składu Komisji do spraw Zagrożeń w Podziemnych Zakładach Górniczych  

Wydobywających Kopaliny inne niż Węgiel Kamienny

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst decyzji 
nr 2 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia składu Komisji do spraw Zagrożeń 
w Podziemnych Zakładach Górniczych Wydobywających Kopaliny inne niż Węgiel Kamienny (Dz. Urz. WUG poz. 64),  
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) decyzją nr 5 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 16 maja 2017 r. zmieniającą decyzję w sprawie ustalenia 
składu Komisji do spraw Zagrożeń w Podziemnych Zakładach Górniczych Wydobywających Kopaliny inne niż Węgiel 
Kamienny (Dz. Urz. WUG poz. 26);

2) decyzją nr 8 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 20 lipca 2017 r. zmieniającą decyzję w sprawie ustalenia 
składu Komisji do spraw Zagrożeń w Podziemnych Zakładach Górniczych Wydobywających Kopaliny inne niż Węgiel 
Kamienny (Dz. Urz. WUG poz. 35);

3) decyzją nr 3 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 10 stycznia 2018 r. zmieniającą decyzję w sprawie ustalenia 
składu Komisji do spraw Zagrożeń w Podziemnych Zakładach Górniczych Wydobywających Kopaliny inne niż Węgiel 
Kamienny (Dz. Urz. WUG poz. 12);

4) decyzją nr 15 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 20 marca 2018 r. zmieniającą decyzję w sprawie ustalenia 
składu Komisji do spraw Zagrożeń w Podziemnych Zakładach Górniczych Wydobywających Kopaliny inne niż Węgiel 
Kamienny (Dz. Urz. WUG poz. 62).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity decyzji nie obejmuje:

1) § 2 decyzji nr 5 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 16 maja 2017 r. zmieniającej decyzję w sprawie ustalenia 
składu Komisji do spraw Zagrożeń w Podziemnych Zakładach Górniczych Wydobywających Kopaliny inne niż Węgiel 
Kamienny (Dz. Urz. WUG poz. 26), który stanowi:

„§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.”;

2) § 2 decyzji nr 8 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 20 lipca 2017 r. zmieniającej decyzję w sprawie ustalenia 
składu Komisji do spraw Zagrożeń w Podziemnych Zakładach Górniczych Wydobywających Kopaliny inne niż Węgiel 
Kamienny (Dz. Urz. WUG poz. 35), który stanowi:

„§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.”;



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego – 2 – Poz. 88

3) § 2 decyzji nr 3 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 10 stycznia 2018 r. zmieniającej decyzję w sprawie usta-
lenia składu Komisji do spraw Zagrożeń w Podziemnych Zakładach Górniczych Wydobywających Kopaliny inne niż 
Węgiel Kamienny (Dz. Urz. WUG poz. 12), który stanowi:

„§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 31 grudnia 2017 r.”;

4) § 2 decyzji nr 15 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 20 marca 2018 r. zmieniającej decyzję w sprawie usta-
lenia składu Komisji do spraw Zagrożeń w Podziemnych Zakładach Górniczych Wydobywających Kopaliny inne niż 
Węgiel Kamienny (Dz. Urz. WUG poz. 62), który stanowi:

„§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.”.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego – 3 – Poz. 88

Załącznik do obwieszczenia Prezesa Wyższego Urzędu 
Górniczego z dnia 23 marca 2018 r. (poz. 88)

DECYZJA Nr 2

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 7 stycznia 2016 r.

w sprawie ustalenia składu Komisji do spraw Zagrożeń w Podziemnych Zakładach Górniczych 
Wydobywających Kopaliny inne niż Węgiel Kamienny

Na podstawie § 3 ust. 1 zarządzenia nr 3 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie 
Komisji do spraw Zagrożeń w Podziemnych Zakładach Górniczych Wydobywających Kopaliny inne niż Węgiel Kamienny 
(Dz. Urz. WUG z 2018 r. poz. 67) postanawia się, co następuje:

§ 1. Ustala się, do dnia 30 czerwca 2018 r., następujący skład Komisji do spraw Zagrożeń w Podziemnych Zakładach 
Górniczych Wydobywających Kopaliny inne niż Węgiel Kamienny:1)

1) Przewodniczący:

Józef Kabiesz
Główny Instytut Górnictwa;

2)2) Zastępcy Przewodniczącego:

– Jan Butra
 Politechnika Wrocławska,

–  Andrzej Zorychta
 Kraków;

3) Sekretarz:

Janusz Makówka
Główny Instytut Górnictwa;

4)3) Członkowie:

– Dariusz Chlebowski
 Akademia Górniczo-Hutnicza
 im. Stanisława Staszica w Krakowie,

– Jerzy Dec
 Akademia Górniczo-Hutnicza
 im. Stanisława Staszica w Krakowie,

– Rafał Dębkowski
 KGHM CUPRUM sp. z o.o.
 – Centrum Badawczo-Rozwojowe,

– Wacław Dziurzyński
 Instytut Mechaniki Górotworu
 Polska Akademia Nauk,

1) Wprowadzenie do wyliczenia w brzmieniu ustalonym przez § 1 decyzji nr 3 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 10 stycznia 2018 r. zmieniają-
cej decyzję w sprawie ustalenia składu Komisji do spraw Zagrożeń w Podziemnych Zakładach Górniczych Wydobywających Kopaliny inne niż Węgiel 
Kamienny (Dz. Urz. WUG poz. 12), która weszła w życie z dniem 10 stycznia 2018 r., z mocą od dnia 31 grudnia 2017 r.

2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 decyzji nr 15 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 20 marca 2018 r. zmieniającej decyzję w sprawie ustalenia 
składu Komisji do spraw Zagrożeń w Podziemnych Zakładach Górniczych Wydobywających Kopaliny inne niż Węgiel Kamienny (Dz. Urz. WUG  
poz. 62), która weszła w życie z dniem 20 marca 2018 r.

3) W brzmieniu ustalonym przez § 1 decyzji nr 8 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 20 lipca 2017 r. zmieniającej decyzję w sprawie ustalenia 
składu Komisji do spraw Zagrożeń w Podziemnych Zakładach Górniczych Wydobywających Kopaliny inne niż Węgiel Kamienny (Dz. Urz. WUG  
poz. 35), która weszła w życie z dniem 20 lipca 2017 r.



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego – 4 – Poz. 88

– Sławomir Gajosiński
 KGHM CUPRUM sp. z o.o.
 – Centrum Badawczo-Rozwojowe,

– Zdzisław Kłeczek
 Instytut Techniki Górniczej KOMAG,

– Mirosław Koziura
 Bielsko-Biała,

– Eugeniusz Krause
 Główny Instytut Górnictwa
 Kopalnia Doświadczalna „Barbara”,

– Piotr Litwa
 Katowice,

– Adam Lurka
 Główny Instytut Górnictwa,

– Kajetan d’Obyrn
 Akademia Górniczo-Hutnicza
 im. Stanisława Staszica w Krakowie,

– Zbigniew Rak
 Akademia Górniczo-Hutnicza
 im. Stanisława Staszica w Krakowie,

– Nikodem Szlązak
 Akademia Górniczo-Hutnicza
 im. Stanisława Staszica w Krakowie,

– Władysław Turkiewicz
 KGHM CUPRUM sp. z o.o.
 – Centrum Badawczo-Rozwojowe,

– Jacek Urbański
 Politechnika Wrocławska.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2016 r.




